
Detail produktu

Vileda Colors mikrohadřík na úklid, 4 ks
Možné použít suchý (na utření prachu) nebo navlhčený. Jednoduše se ždíme, nepoškrábe, nezanechá šmouhy. Schne 2× rychleji
než bavlna, vynikající savost. Zůstává déle hygienicky čistý, garantovaný lesk a čistota. Tento materiál nevyžaduje použití
chemických prostředků. Vykazuje velmi vysokou životnost. Před použitím na choulostivém povrchu nejdříve opatrně vyzkoušejte
na méně viditelném místě. Snadno se udržuje – je možné jej opakovaně prát i v pračce. Možné prát až na 60 °C, nepoužívejte
změkčovadla. Praní při nižších teplotách (40 °C) prodlouží životnost hadříku a zároveň zmírní dopady na životní prostředí.

Klíčové vlastnosti Vileda Colors mikrohadřík: 
• Hadřík výborně odstraňuje mastnou špínu.
• Nevyžaduje používání chemických prostředků.
• Jemný povrch hadříku VILEDA zabraňuje poškrábání povrchů.
• Má skvělé savé vlastnosti.
• Lze ho opakovaně prát v pračce.
• Balení obsahuje 4 kusy.
• Rozměry balení: 18,5 × 3,8 × 20 cm.
• Rozměry hadříku: 30 × 30 cm.
• Složení: 80 % polyester, 20 % polyamid.
Údržba:
Je možné prát na 60 °C, při praní na 40 °C se prodlužuje životnost, zároveň se zmírňují dopady na životní prostředí, nepoužívejte
změkčovadla. Vyzkoušejte na méně viditelném místě před prvním použití na citlivém povrchu.

EAN: 4023103192577
Obj. číslo: 588684
Výrobce: Freudenberg Home and Cleaning Solutions
Značka: Vileda
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/vileda-colors-mikrohadrik-multifunkcni-hadrik-s-vynikajici-savosti-baleni-4-ks

https://www.bal.cz/vileda-colors-mikrohadrik-multifunkcni-hadrik-s-vynikajici-savosti-baleni-4-ks

